

JA MICRO A/S

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2019

Jesper Kingo Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JA MICRO A/S
Nannasgade 28
2200 København N

Telefonnummer: 29603999

CVR-nr: 35637540

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for JA Micro A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vor opfattelse giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt årsresultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København N, den 21/03/2019

Direktion

Ann Kirstine Simonsen

Bestyrelse

Nicolai Kaas Nordstrøm

Jesper Kingo Lund
Salgsdirektør

Ann Kirstine Simonsen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Firmaets hovedaktivitet er handel med elektroniske artikler og komponenter indenfor IT-området.

....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning.

nettoomsætning ved salg indregnes i resultatopgørelse, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes uden moms og afgifter med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

....

Balance

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg, maskiner og driftsinventarmåles til kostpris med fradrag af accumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages afskrivninger afpasset efter skattelovgivningen, dog max 25% af saldo værdien. afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af tidligere års afskrivninger.

Aktiver fradrages i resultatopgørelsen, såfremt kostprisen er under de af skattemyndighederne fastsatte beløbsgrænser for småanskaffelser.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til nominal værdi.

Gældsforpligtelser:

som omfattes leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til nominal værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		3.760.484	2.854.708
Personaleomkostninger		-2.365.874	-1.885.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.960	-30.625
Resultat af ordinær primær drift		1.371.650	938.550
Øvrige finansielle omkostninger		-5.617	-4.445
Ordinært resultat før skat		1.366.033	934.105
Skat af årets resultat		-307.317	-206.577
Årets resultat		1.053.613	697.123
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		795.800	103.400
Overført resultat		257.813	593.723
I alt		1.053.613	697.123

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.900	91.860
Materielle anlægsaktiver i alt		68.900	91.860
Anlægsaktiver i alt		68.900	91.860
Fremstillede varer og handelsvarer		1.545.273	1.749.847
Varebeholdninger i alt		1.545.273	1.749.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.948.444	1.469.349
Andre tilgodehavender		44.250	43.022
Tilgodehavender i alt		1.992.694	1.512.371
Likvide beholdninger		2.820.364	604.553
Omsætningsaktiver i alt		6.358.331	3.866.771
Aktiver i alt		6.427.231	3.958.631

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		1.520.121	926.398
Overført resultat		1.053.613	697.123
Forslag til udbytte		-795.800	-103.400
Egenkapital i alt		2.277.934	2.020.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.105.971	1.432.364
Skyldig selskabsskat		249.317	154.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.359	248.169
Forslag til udbytte for regnskabsåret		495.650	103.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.149.297	1.938.510
Gældsforpligtelser i alt		4.149.297	1.938.510
Passiver i alt		6.427.231	3.958.631

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7

Der har været ansat 7 personer inclusive ledelse i gennemsnit for 2018